DC/DC 模块电源
FW2-XXDXXD系列
产品典型特性
◆ 定电压输入，隔离稳压输出，输出功率 1W
◆ 转换效率 83%
◆ 小型 SIP 封装
◆ 无需外加元件
◆ 隔离电压 1500VDC

满载，输入标称电
压
标称值 范围值
电压
(VDC)
电流（mA）
MAX./Min.
满载
typ.
空载
typ.
uF mVp-p Min. Typ.
FW2-05D05D 5
4.75-5.25
±5 200 518 17 3000 150 75 77
FW2-05D12D 5 ±12 83 475 32 3000 150 81 83
FW2-05D15D 5 ±15 67 190 16 3000 150 68 70
FW2-12D05D 12
11.4-12.6
±5 200 223 13 3000 150 72 74
FW2-12D12D 12 ±12 83 215 16 3000 150 77 79
FW2-12D15D 12 ±15 67 219 25 3000 150 77 79
FW2-24D05D 24
22.8-25.2
±5 200 121 11 3000 150 67 69
FW2-24D12D 24 ±12 83 105 8 3000 150 78 80
FW2-24D15D 24 ±15 67 105 9 3000 150 78 80
1、“*”为开发中型号；
2、为了确保该模块能够高效可靠的工作，使用时，其输出最小负载不能小于额定负载的 10%。若您所需功率确实较小，请在输出端并
联一个电阻，建议阻值相当于 10%额定功率。
输入特性